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GODKJENNING AV PROTOKOLL 

 

 

Saksbehandler:  Grethe Davidsen Kleppe Arkiv: 000   

Arkivsaksnr.: 11/44   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

1/11 Formannskap 01.02.2011 

13/11 Formannskap 22.03.2011 

21/11 Formannskap 14.06.2011 

37/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakens dokumenter: 

 

Protokoll fra møtet 14.06.2011. 

Protokoll fra møtet 27.06.2011 

 

Sakens fakta: 

 

 

Administrasjonssjefens  vurderinger: 

 

 

Administrasjonssjefens  innstilling: 
 

Godkjennes uten anmerkninger. 
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REFERATSAKER 

 

 

Saksbehandler:  Grethe Davidsen Kleppe Arkiv: 000   

Arkivsaksnr.: 11/45   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

2/11 Formannskap 01.02.2011 

22/11 Formannskap 14.06.2011 

38/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakens dokumenter: 

 

 Brev fra Det kgl. Kunnskapsdepartement, dat. 010711 

TAKK FOR BIDRAGET I KAMPEN MOT MOBBING 

 

Sakens fakta: 

 

 

Administrasjonssjefens  vurderinger: 

 

 

Administrasjonssjefens  innstilling: 
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SAMARBEIDSAVTALE TRÅKKEMASKIN 

 

Saksbehandler:  Ivar B Prestbakmo Arkiv: 223   

Arkivsaksnr.: 08/478   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

39/11 Formannskap 01.11.2011 

 

Sakens dokumenter: 

Henvendelse fra Salangen IF-Ski ifht kjøp av tråkkemaskin, datert 18.10.11 

 

Sakens fakta: 

Salangen IF-Ski planlegger å gå til innkjøp av ny tråkkemaskin og ønsker i den sammenheng 

å inngå et sammarbeid med Salangen Kommune vedrørende dette. Bakgrunnen er at dagens 

tråkkemaskin som benyttes til oppkjøring av et unikt løypenett på ca 3 mil for Salangens 

befolkning ikke lenger er egnet til så omfattende bruk. Videre har en fått gunstig tilbud på 

kjøp av ny brukt tråkkemaskin som vil dekke behovet på en adskillig bedre måte og i flere år 

framover. Gjennom et samarbeid med Salangen Kommune vil en kunne oppnå full 

momskompenasjon, noe som selvsagt reduserer netto tatalkostnad. Dette oppnås ikke hvis 

tiltaket fullt ut gjennomføres i regi av SIF-Ski, da lag og foreninger ikke har full 

momskompensasjon pr i dag. Samtidig oppnår en at SIF –Ski vil kunne utføre løypekjøringen 

til beste for kommunens innbyggere i et folkehelseperspektiv og livskvalitetsmessig.  

 

Ordførerens vurderinger: 

Salangen Kommune har tidligere gjennom samarbeid med Salangen IF Allianse inngått 

lignende samarbeid,som har bidratt til realisering av Astafjordhallen og ny Kunstgressbane på 

Idrettsheia. Erfaringene er altså udelt positive med tanke på ralisering av gode større tiltak for 

tilrettelegging av for fysisk aktivitet, for befolkningen generelt og oppvekstvilkår  for barn og 

ungdom spesielt. 

 

Et slik samarbeid mellom Salangen Kommune og SIF-Ski forutsetter følgende: 1. Avtale 

vedrørernde drift og vedlikeholda av tråkkemaskin. 2. Avtale vedrørende investering i 

tråkkemaskin og finasiering. 

 

På bakgrunn av ovenfor nevnte anbefales det at Salangen Kommune inngår samarbeid med 

Salangen IF-ski vedrørende tråkkemaskin. 

 

Ordførerens forslag:  
 

1. Det inngås samarbeid mellom Salangen Kommune og Salangen IF-Ski vedrørende 

tråkkemaskin. 

2. Nødvendige avtaler for å ivareta samarbeidets intensjoner utarbeides og inngås så 

raskt som mulig. 

3. Tiltaket innarbeides i budsjett og økonomiplan i tråd med sakens intensjoner og 

inngåtte avtaler. 

 

Ivar B Prestbakmo 

Ordfører  
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GODKJENNING LOKALE FORHANDLINGER HTA KAP. 3.4.1 

 

 

Saksbehandler:  Ivar B Prestbakmo Arkiv: 515   

Arkivsaksnr.: 11/529   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

40/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakens dokumenter: 

Forhandlingsprotokoller, datert 27.09.11 

 

Sakens fakta: 

Det politiske forhandlingsutvalget har sist periode bestått av Ivar B Prestbakmo, Kjell Rune 

Martinsen og Gry Hege Rognsaa, oppnevnt av formannskapet til å gjennomføre de årlige 

forhandlingen for HTA Kap 3.4.1. Inneværende års forhandlinger ble gjennomført 27.09.11. 

Pga sykdom deltok ikke to av medlemmemene i selve forhnadlingene.  

 

Ordførerens vurderinger: 

Det gjøres oppmerksom på at det for ny valgperiode må velges nytt forhandlingsutvalg for 

HTA Kap 3.4.1. 

 

Forhandlingene gjennomføres før de øvrige forhandlingene i kommunen, som gjennomføres 

av det administrative forhandlingsutvalget. 

 

Forhandlingsprotokollene anbefales godkjent 

 

Ordførerens forslag til vedtak: 
 

1. Forhandlingsprotokollene for forhandlingene for HTA Kap 3.4.1 godkjennes 

 

 

 

 

Ivar B Prestbakmo 

Ordfører 
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SØKNAD OM FRITAK FOR POLITISKE VERV 

 

 

Saksbehandler:   Arkiv:  

Arkivsaksnr.: 11/468   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

41/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

 

Sakens dokumenter: 

 

Søknad fra Lars –Georg Nordhus om fritak fra politiske verv. 

 

 

 

Sakens fakta: 
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KOSTNADSOVERSLAG VED VURDERING AV OPPRUSTING AV 

VEISTREKNINGEN FLÅGKRYSSET - FJELLSTADKRYSSET 

 

 

Saksbehandler:  Elisabeth Nutti Arkiv: Q14   

Arkivsaksnr.: 11/31   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

42/11 Formannskap 01.11.2011 

/ Kommunestyre  

 

 

Sakens dokumenter: 

 

1. Brev datert 11.1.2011 fra Bekkebotning Mette Gran Fredriksen 

2. Svarbrev datert 25.1.2011 fra Salangen kommune v/teknisk sjef 

3. Brev datert 16.2.2011 fra innbyggere Bekkebotn v/Mette Gran Fredriksen 

4. Brev datert 29.9.2011 fra innbyggere Bekkebotn v/Mette Gran Fredriksen 

 

Sakens fakta: 

 

Som kjent for de fleste fikk blant annet denne vegstrekningen store skader våren 2010. 

Kommunen valgte etter en helhetsvurdering å prioritere utbedring av vegstrekningen fra 

Høylund til Flåget. Denne prioriteringen ble gjort på bakgrunn av at det var fastboende i 

Flåget som var avhengig av veiforbindelse. Vegstrekningen Flågkrysset – Fjellstadkrysset ble 

ikke utbedret både av tidsmessige og økonomiske årsaker. Denne strekningen var i en svært 

dårlig forfatning og kunne således ikke brøytes sist vinter. I samråd med entreprenøren 

besluttet Salangen kommune å ”vinterstenge” denne strekningen. Etter en helhetsvurdering 

kom man til at alternativ adkomst etter fylkesvegen var en tilfredsstillende adkomstløsning til 

Bekkebotn/Snagli. Det vises i denne sammenheng til kommunens svarbrev datert 25.1.2011.  

 

Veistrekning fra Flågkrysset til Fjellstadkrysset er i en slik teknisk stand at denne ikke kan 

holdes vinteråpen.  Kvaliteten på veidekket er så dårlig at denne ikke kan brøytes. Dette 

skyldes manglende forebyggende vedlikehold over lang tid, samt problemer relatert til 

utgraving/utvasking av veibane barfrostvinteren 2009 /2010. 

 

Det er ikke mulig å høvle vegen lengre da topplag samt bærelag mangler (høvlet bort med 

årene, ligger nå i veigrøft). Av denne grunn er også fiberduk i veien delvis ødelagt da 

veihøvel river med seg duk.   

 

Ved en eventuell oppgradering av veg må følgende utføres: 

 Grøfting langsetter veg for å bli kvitt overvann som nå vasker ut vegbane 

 Bytte ut defekte stikkrenner under veg da eksisterende renner har kollapset og er tett 

 Ny fiberduk de steder der denne er ødelagt av veghøvel 

 Nytt bærelag på veg 

 Nytt topplag (slitelag) – det lag man skal høvle på 
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Man har valgt å se på to alternativer ved en eventuell oppgradering, en 

minimumsoppgradering som tilsier at vegen kan holdes vinteråpen, samt en grundigere 

oppgradering som tilsier at vegen får en god standard for helårsdrift. 

 

Det er innhentet kostnadsoverslag fra Sjøvegan Maskin, da det er dette firmaet som har drevet 

sommer- og vintervedlikehold av denne vegstrekningen.  De kjenner derfor best til hva som 

må gjøres for at denne vegstrekningen skal kunne holdes vinteråpen. Dette er bare et 

kostnadsoverslag og kontraktspriser vil erfaringsmessig kunne variere +/- 10 % ift dette. Det 

innhentede kostnadsoverslaget anses å gi oss et tilstrekkelig grunnlag for å ta en beslutning 

for om prosjektet ønskes gjennomført eller ikke.   

 

Kostnadsoverslag: 
 

a) Minimumsløsning for å få vei brøytbar /kjørbar vinteren 2011/2012: 

Rigg og drift                                                                                                               10.000,- 

Grøfting 3.500 meter á kr 35,- pr. meter                                                                   122.500,- 

Stikkrenner ca. 12 stykk á kr 7.500,- pr. stk                                                               90.000,- 

Grusing ca. 10 cm tykkelse, sollagrus ca. 1.680 m
3
 á kr 190,-                                   319.200,- 

Høvling av vei                                                                                                            15.000,- 

                                                                                                                Totalt kr. 556.700,- 
 

Minimumsløsning innebærer blant annet at det ikke legges toppdekke (slitelag) på veibane. 

 

b) Tilleggskostnader for total opprusting  (kommer i tillegg til minimumsløsning): 

Ekstra grøfting. Torvekant ca 3.000 meter á kr 8,- pr. meter                                       24.000,- 

Stikkrenner ca. 8 stk á kr 7.500,- pr. stk                                                                     60.000,- 

Fiberduk ca. 500 meter á kr 80,- pr. meter                                                                  40.000,- 

Grusing ca. 10 cm tykkelse, sollagrus ca 1.680 m
3
 til bærelag                                   319.200,- 

Toppdekke 0-18 mm, ca. 1.680 m
3
 á kr 298,- pr. m

3 
                                                500.640,- 

Høvling av veg                                                                                                           30.000,- 

                                                                                                                Totalt kr. 973.840,- 
 

Dersom man beslutter at veistrekning Flågkrysset – Fjellstadkrysset skal holdes vinteråpent, 

vil dette ha konsekvenser som påvirker brøytebudsjettet.  Sist vinter ble strekningen Høglund 

(Nervatnet) – Flåget brøytet. Dette brøytemønster kan endres til strekningen Høglund 

(Nervatnet) – Fjellstadkrysset.  

 

De økonomiske konsekvensene ved en slik endring vil være som følger: 
 

Kostnader relatert til brøyting: 

Brøyting av vegstrekningen Flågkrysset – Flåget (2.350 meter)                                   98.334,- 

Brøyting av vegstrekningen Flågkrysset – Fjeldstad (3.500 meter)                            140.000,- 

Prisøkning ved endret brøytemønster                                                                    kr. 41.666,- 

 

Dette innebærer at veistrekningen Flågkrysset – Flåget ikke brøytes. For at brøyting av 

vegstrekningen Flågkrysset – Fjellstad skal kunne brøytes, kreves det at man går for 

minimumsløsningen som utgjør kr. 556.700,-.   

 

Kjøreavstander fra Fjellstadkrysset til Herredshuset på Sjøvegan er som følger: 

 Avstand ved bruk av veg Fjellstadkrysset/Flågkrysset/Herredshuset utgjør 9.000 m 

 Avstand ved bruk av veg Fjellstadkrysset/Skårvika/Herredshuset utgjør 10.500 m 
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Kostnadene knyttet til opprustning av vegstrekningen – enten man går for 

minimumsløsningen eller en utvidet opprusting – er ikke å betrakte som en investering. 

Kostnadene må derfor belastes driftsregnskapet. 

  

Administrasjonssjefens vurderinger: 

 

Som det fremgår av kommunens svarbrev datert 25.1.2011, er det pr. i dag ikke tatt noen 

avgjørelse i forhold til aktuelle vegstrekninger i kommunen som skal nedklassifiseres. 

Vegstrekningen Høgda/Flåget/Fjeldstadkrysset har således status som kommunal veg.  

 

Kommunestyret har i møte 16.12.10 under sak 54/10 pkt 10p vedtatt følgende: ”Det 

igangsettes utredning i forhold til privatisering av kommunale veger”. I dette arbeidet er det 

naturlig at også vegen over Høgda/Flåget/Fjeldstadkrysset blir vurdert. Hva som blir resultatet 

av dette vil være en politisk prioritering etter at administrasjonen har gjennomført utredningen 

i tråd med kommunestyrets vedtak. Administrasjonssjefen har i denne anledning tilskrevet 

Fylkesmannen og bedt om bistand for å utrede de juridiske forhold ift nedklassifisering fra 

kommunal til privat veg – herunder kommunens ansvar for beboere langs vegen, eventuell 

erstatningsplikt, krav om opprustning før privatisering av veg m.m. 

 

Alternativ kjøring fra Bekkebotn til Sjøvegan via Skårvika medfører 1,5 km ekstra kjøring i 

forhold til kjøring via Flågkrysset. Administrasjonssjefen ser det ikke som påkrevet å holde 

vegstrekningen Flågkrysset – Fjellstadkrysset vinteråpen, all den tid det finnes et alternativ 

som ikke medfører uoverkommelig lengre kjøreveg. For at denne vegstrekningen skal kunne 

brøytes, kreves det at man går for minimumsløsningen som er kostnadsberegnet til  

kr. 556.700,-. Samlede kostnader utgjør kr. 600.000,- inkl. brøyting. 

 

Budsjett 2011 er svært sårbart, der det opprinnelig var budsjettert med en avdragsutsettelse på 

3,1 mill, bruk av momskompensasjon kr. 3 mill fra investeringer i driften, innføring av 

eiendomsskatt fra 2012 samt endret skole- og barnehagestruktur. Investeringstiltak som 

iverksettes i perioden medfører ytterligere innsparingsbehov, og det må finnes inndekning for 

disse. Det ble ikke funnet rom for avsetninger til disposisjonsfond i budsjett for 2011. I 

organisasjonen sliter flere avdelinger med nedstyringstiltak og avdelingene har store 

utfordringer med å tilpasse driften til de økonomiske rammer.  

 

I henhold til økonomirapport 2/2011 som ble behandlet i Kommunestyret 27.6.2011 har 

kommunen en ubalanse på kr. 4.512.000,- i 2011. Kommunen har ingen reserver til å dekke 

dette inn etter at siste rest av disposisjonsfond ble brukt ved avslutning av regnskap for 2010. 

Administrasjonen ble bedt om å beregne maksimal avdragsutsettelse når økonomirapport 

3/2011 legges frem. Ut over dette er innsparing på enhetene eneste alternativ. 

 

Det er viktig å være klar over at kostnadene knyttet til opprustning av vegstrekningen ikke er 

å betrakte som en investering, da den ikke hever vegstandarden ut over opprinnelig standard. 

Hvis opprustning skal finne sted, må kostnadene belastes driftsregnskapet. 

 

På denne bakgrunn fraråder administrasjonssjefen Kommunestyret å gå i gang med en 

opprustning av vegstrekningen Flågkrysset – Fjellstadkrysset. 
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Administrasjonssjefens innstilling: 
 

Opprustning av vegstrekningen Flågkrysset – Fjellstadkrysset igangsettes ikke. Dette 

medfører at vegen ikke holdes vinteråpen.  

 

 

Elisabeth Nutti 

Administrasjonssjef 
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ORIENTERINGSSAK - SAMARBEID MELLOM SALANGEN OG LAVANGEN OM 

LEGETJENESTE 

 

 

Saksbehandler:  Elisabeth Nutti Arkiv: G21   

Arkivsaksnr.: 11/496   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

43/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

 

Sakens dokumenter: 

1. Felles notat datert 22.8.2011 fra kommuneoverlege i Salangen Lars Nesje og 

kommunelege I i Lavangen Kjell-Are Pettersen  

 

Sakens fakta: 

 

Lavangen og Salangen kommune har hatt en stabil legedekning over tid.  Likevel merker 

kommunene sårbarheten i forbindelse med ferieavvikling og annet fravær, hvor det bl.a. er 

vanskelig å få tak i kvalifiserte vikarer til den kurative praksisen, utførelse av kommunale 

oppgaver, samt veiledning av turnuslege. Kommunelege I Kjell-Are Pettersen har nylig sagt 

opp sin fastlegeavtale med Lavangen kommune. På denne bakgrunn inviterte Lavangen 

kommune til et møte 16.8.2011. Agenda for møtet var at man administrativt kunne komme 

sammen for å vurdere mulige samarbeidsløsninger og om et interkommunalt samarbeid 

innenfor legetjenesten kan være en aktuell løsning. På møtet deltok rådmenn fra begge 

kommuner, samt kommuneoverlege Lars Nesje og kommunelege I Kjell-Are Pettersen. Som 

resultat av møtet ble vi enige om at legene skulle utarbeide et felles notat, der de skisserte 

forslag til løsning ut ifra et faglig ståsted. 

 

Kort om fastlegeordningen 

 

Fastlegeordningen reguleres av forskrift og tre sentrale avtaler. Avtaleverket består av en 

vanlig tariffavtale, en rammeavtale som regulerer forholdet mellom privatpraktiserende leger 

og kommunen, samt en statsavtale som bestemmer kommunens finansieringsplikt for legenes 

kurative virksomhet. Hovedmodellen er privat praksis kombinert med kommunale 

deltidsstillinger i offentlig legearbeid. Kommunene kan kreve at en lege påtar seg offentlig 

legearbeid i inntil 20 % stilling innenfor allmennmedisin i henhold til bestemmelser i ny 

helse- og omsorgstjenestelov – dvs. skolehelsetjenste, helsestasjon og sykehjem. Forskriften 

angir en matematisk formel for inngåelse av avtale, der en forventer at en lege som har 20 % 

offentlig stilling skal kunne betjene anslagsvis 1200 personer i sin private praksis. 

 

Kommunens finasiering av legens praksis er et kronebeløp, kalt basistilskudd, pr. pasient 

legen har på sin liste. Kronebeløpet fastsettes i statsavtalen og revideres årlig. I tillegg skal 

kommunen betale en årlig sum som kompensasjon for legenes tapte inntekter i den tiden legen 

utfører offentlig helsearbeid.  

 

Det er flere kommuner i Troms som har etablert interkommunale samarbeid når det gjelder 

legetjenesten. Det vises blant annet til Senjalegen, som er et samarbeidsprosjekt mellom 
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Tranøy, Torsken, Berg og Lenvik. Dette samarbeidet er organisert med Lenvik som 

vertskommune med hjemmel i kommuneloven § 28. Sørreisa og Dyrøy har også etablert et 

samarbeid omkring legetjenesten i disse to kommuner. 

 

Administrasjonssjefens vurderinger: 

 

Som det fremgår av vedlagte notat, har legedekningen over tid vært forholdsvis stabil for både 

Lavangen og Salangen kommune. Kommunene er likevel sårbare ved avvikling av ferier og 

annet fravær. Et formalisert interkommunalt samarbeid vil bidra positivt på flere områder: 

 styrke samhandlingen mellom legene og hjelpepersonellet i begge kommunene 

 bedre muligheter for faglig oppdatering og kollegial veiledning 

 bedre beredskap i akuttsituasjoner 

 flere ressurser for arbeid med interkontroll og kvalitetssikring 

 lettere for pasientene til å konsultere andre leger enn fastlege ved behov 

 

Det fremgår av notatet at forutsetningen for en videre vurdering og prosess, er at innbyggerne 

skal få en like god eller bedre helsetjeneste. Innbyggerne skal i hovedsak få tilbud om 

legetjenester i bosettingskommunen. Legene har fra et faglig ståsted bedt kommunene vurdere 

muligheten for et formalisert samarbeid. 

 

På denne bakgrunn legger administrasjonssjefen saken frem for formannskapet som en 

orienteringssak og ber politikerne om å komme med noen signaler i forhold til videre prosess 

i saken.. 

 

Administrasjonssjefens innstilling: 
 

Administrasjonssjefen legger saken frem for formannskapet som en orienteringssak. 

 

 

Elisabeth Nutti 

Administrasjonssjef 
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SØKNAD FRA BOLIGSTIFTELSEN OM KOMMUNAL GARANTI FOR KJØP AV 

KOMMUNALE BOLIGER 

 

 

Saksbehandler:  Elisabeth Nutti Arkiv: 256   

Arkivsaksnr.: 11/524   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

44/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakens dokumenter: 

 

1. Søknad fra Salangen Boligstiftelse datert 20.10.2011 

2. Melding om vedtak i K.sak 14/11 datert 7.4.2011 

 

Sakens fakta: 

 

Salangen kommune har pr. i dag totalt 9 selvstendige boenheter, som kommunen selv eier og 

forvalter. I tråd med de intensjoner som fremkommer i vedtatt prosjektplan ”Bo i Salangen”, 

er det bestemt at Salangen boligstiftelse skal forvalte utleieboliger på vegne av Salangen 

kommune. Det vises til K.sak 14/11 datert 7.4.2011, der Kommunestyret fattet følgende 

vedtak: 

 

1. Kommunestyret gir administrasjonssjefen fullmakt til å overdra totalt 9 boenheter til 

Salangen boligstiftelse, dog ikke under anbefalt låneverdi totalt kr. 7 040 000. 

2. Det inngås avtale mellom Salangen kommune og Salangen boligstiftelse som sikrer at 

kommunen har tilgjengelig og kan disponere det antall boliger som er nødvendig for å 

kunne ta imot helsepersonell i turnusordning.  

3. Kommunestyret forutsetter at det fremmes ny sak til politisk behandling i forhold til 

disponering av salgssummen. 

 

Salangen Boligstiftelse har i søknad datert 20.10.2011 fremmet søknad om kommunal garanti 

for kjøp av 9 kommunale boenheter som eies av Salangen kommune. Boligstiftelsen har fått 

finansieringstilbud fra Sparebank1 Nord-Norge. Banken har innvilget lånesøknaden under 

forutsetning av kommunal lånegaranti. 

 

Administrasjonssjefens vurderinger: 

 

Det fremgår av kommuneloven § 51, 1. ledd at vedtak om å stille kausjon eller annen 

økonomisk garanti for virksomhet som drives av andre enn kommunen eller fylkeskommunen 

selv, skal godkjennes av departementet.  

 

Salangen Boligstiftelse er en selveiende stiftelse, opprettet og eid av Salangen kommune. 

Boligstiftelsen har som formål å skaffe boliger for tidsbegrenset utleie uten økonomisk 

fortjeneste. Styret i Boligstiftelsen er oppnevnt av kommunestyret i Salangen kommune. 
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Som sikkerhet for garantien kan det tas pant i eiendomsmassen for hele beløpet. Realiteten er 

at kommunen svært sjelden må innfri slik garantiforpliktelse. Slik garanti representerer derfor 

liten risiko. 

 

 

Administrasjonssjefen vil tilrå at Salangen kommune stiller kommunal garanti for 

Boligstiftelsens låneopptak i Sparebank1 Nord-Norge på kr. 7.000.000,-. 

 

 

Administrasjonssjefens innstilling: 

 

1. I forbindelse med Boligstiftelsens kjøp av 9 boenheter fra Salangen kommune, stiller 

Salangen kommune kommunal garanti for Boligstiftelsens låneopptak i Sparebank1 på 

kr. 7.000.000,-. Garantien gis som simpel kausjon.  

2. Det tas forbehold om Fylkesmannens godkjenning, jf. kommuneloven § 51, 1. ledd. 

 

 

 

Elisabeth Nutti 

Administrasjonssjef  
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AVDRAGSUTSETTELSE 

 

 

Saksbehandler:  Heidi Sund Aasen Arkiv: 150   

Arkivsaksnr.: 11/526   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

45/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakens dokumenter: 

Ikke vedlagt: ksak 30/10 økonomirapport pr 12.05.11 

 

Sakens fakta: 

I budsjettvedtaket for år 2011 ksa 54/10 ble det vedtatt en avdragsutsettelse på kr 3.100.000,-.  

Økonomirapport pr 12.05.11 ksak 30/11 viste at kommunen vil gå med et underskudd på kr 

4.512.000,- i år 2011. Det ble vedtatt at maksimal avdragsutsettelse beregnes og benyttes ti å 

dekke inn deler av ubalansen. 

 

 

Administrasjonssjefens  vurderinger: 

Følgende beregning er foretatt: sum årlige avskrivninger * langsiktig gjeld / (bokført verdi 

anleggsmidler – Tomter, tomteområder) se vedlegg. 

 

Beregningen viser at minimumsavdrag for år 2011 er kr 5.054.000,-. I Budsjett for år 2011 er 

det satt opp kr 8.082.000,- i avdrag. Det betyr at det er mulig å ta ytterligere kr 3.000.000,- i 

avdragsutsettelse. 

 

Administrasjonssjefen mener at for å redusere underskuddet for år 2011 mest mulig er det 

nødvendig å øke avdrags utsettelsen med kr 3.000.000,-.  

 

 

Administrasjonssjefens  innstilling: 
Betaling av avdrag for år 2011 settes til 5.054.000,-. 

Avdragsutsettelse på kr 3.000.000,- vedtas. 

Regulering tas med i neste økonomirapport 
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BUDSJETT 2012 - ORIENTERINGER OG UTFORDRINGER 

 

 

Saksbehandler:  Heidi Sund Aasen Arkiv: 150   

Arkivsaksnr.: 11/502   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

46/11 Formannskap 01.11.2011 

/ Kommunestyre  

 

  

 

Sakspapirene ettersendes.
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GEBYRREGULATIV 2012 

 

 

Saksbehandler:  Heidi Sund Aasen Arkiv: 150   

Arkivsaksnr.: 11/544   

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

47/11 Formannskap 01.11.2011 

 

 

Sakspapirene ettersendes. 


